
Zarządzenie nr 30/2020 
Wójta Gminy Gostynin 
z dnia 2 marca 2020 r. 

 
 

w sprawie upoważnienia pani Marty Lewandowskiej pracownika Referatu Organizacyjnego do załatwiania 

indywidualnych spraw w imieniu wójta 

 

Na podstawie art. 33 ust.3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U.                       

z 2019 r., poz. 506 ze zm.), zarządzam co następuje: 

§ 1. Upoważniam panią  Martę Lewandowską   – pracownika Referatu Organizacyjnego do załatwiania 

indywidualnych spraw w moim imieniu, tj., wysyłania i podpisywania dokumentów rozliczeniowych i 

zgłoszeniowych do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych, tj.: ZUS ZUA, ZUS ZCNA, ZUS ZIPA, ZUS ZIUA, ZUS ZZA, ZUS 

ZWUA, ZUS ZFA, ZUS IWA. 

§ 2. Upoważnienie obowiązuje do odwołania albo do rozwiązania stosunku pracy z panią Martą 

Lewandowską. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Wójt Gminy Gostynin 

/-/ Edmund Zieliński 

 


